

Заказчик : ГУП " ЕРЭС"

Форма 2В

Подрядчик : ООО " Венеция-Групп"

Акт приемки выполненных работ № 46 за июль 2021г.

Пристройку здания РУ-10кв. к зданию ТП-165 по ул. Ленина в с. Карагаш Слободзейского района., ГУП ЕРЭС

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

договор № 17-06/335 От 24.06 2021г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>Раздел I.</b>												
1	Е9-123	Монтаж колонн КмI	т	0,472	38,7	34,3	1	0,3	18,27	16,19	0,47	0,14
2	С121-1968	Металлоконструкции колонн	т	0,472	338				159,54	0,00	0,00	0,00
3	Е9-88	Монтаж связей и распорок из одиночных и парных уголков, гнутосварных профилей для пролетов до 24м при высоте здания до 25м ( Бм-1; Р1; Вс1; Вс2)	т	0,785	41,3	15,4	11,4	4,33	32,42	12,09	8,95	3,40
4	С121-1917	Элементы связей линейные тяжелого типа, составного сечения, из горячекатаных профилей ( ( Бм-1; Р1; Вс1; Вс2)	т	0,785	247				193,90	0,00	0,00	0,00
5	Е9-82	Монтаж из одиночных профилей вертикальных связей в виде ферм для пролетов до 24м при высоте здания до 25м ( Скл=9шт)	т	0,9668	28,7	9,88	7,9	3,01	27,75	9,55	7,64	2,91
6	С121-1891	Стропильные конструкции СклI	т	0,9668	308				297,77	0,00	0,00	0,00
7	Е9-94	Монтаж прогонов, балок, ригелей при шаге ферм до 12м при высоте здания до 25м	т	0,86	29,2	8,7	14,3	5	25,11	7,48	12,30	4,30
8	С121-1925	Пргоны пролетом 6м из гнутых профилей I	т	0,86	230				197,80	0,00	0,00	0,00
9	Е13-263	Очистка щетками	м2	136	0,59	0,59			80,24	80,24	0,00	0,00
10	Е13-267	Обезжиривание аппаратов и трубопроводов диаметром до 500мм уайт-спиритом	100м2	1,36	15,8	4,6	6,8	4,2	21,49	6,26	9,25	5,71
11	Е13-121 ПЗ*2; ОЗП*2; ЭМ*2; ЗПМ*2; МАТ*2;	Огрунтовка поверхностей за первый и каждый последующий раз грунтовкой: ГФ-021 за два раза <i>Обоснования коэф-в: Новый коэффициент (ПЗ*2)</i>	100м2	1,36	15,46	4,1	0,4	0,12	21,03	5,58	0,54	0,16
12	Е13-153 ПЗ*2; ОЗП*2; ЭМ*2; ЗПМ*2; МАТ*2;	Окраска поверхностей эмалями ПФ-115 за два раза <i>Обоснования коэф-в: Новый коэффициент (ПЗ*2)</i>	100м2	1,36	20,6	3,02	0,24	0,08	28,02	4,11	0,33	0,11

ОРИГИНАЛ  
ГУП ЕРЭС

13	E46-156	Сверление вертикальных отверстий глубиной 200мм,диам 20мм в ж/б конструкциях кольцевыми алмазными сверлами с применением охлаждающей жидкости	100шт	0,32	74,79	25,7	7,99	1,3	23,93	8,22	2,56	0,42
14	E6-77	Установка анкерных болтов в готовые гнезда с заделкой, длиной до 1м ( арматура Ф 10)	т	0,008	652	174	2	0,63	5,22	1,39	0,02	0,01
18	E6-83	Установка закладных деталей весом до 4кг	т	0,0428	445	124	1,4	0,42	19,05	5,31	0,06	0,02
27	E9-255 прим.	Установка обрамления каналов угловой сталью	100м	0,42	10,3	8,88	0,16	0,05	4,33	3,73	0,07	0,02
28	C121-481	Сталь угловая 50x50x5	т	0,15834	141				22,33			
Итого прямые затраты по разделу I									<b>1178,17</b>	<b>160,14</b>	<b>42,18</b>	<b>17,19</b>
<i>Монтаж металлоконструкций</i>									<b>979,20</b>	<b>49,04</b>	<b>29,42</b>	<b>10,77</b>
<i>Общестроительные работы</i>									<b>198,96</b>	<b>111,10</b>	<b>12,75</b>	<b>6,42</b>
<i>Сантехнические работы</i>									<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		Наименование затрат	%	от					сумма			
<b>Прямые затраты:</b>												
		а) Материалы							975,85			
		б) Основная зарплата							160,14			
		в) Эксплуатация машин							42,18			
		<b>Итого прямые затраты:</b>							<b>1 178,17</b>			
		Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.	13,3%	0,00					0,00			
		Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.	20,0%	198,96					39,79			
		Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.	8,6%	979,20					84,21			
		Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.	65,0%	0,00					0,00			
		Накладные расходы от ЗП на монт.обор.	80,0%	0,00					0,00			
		Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.	87,0%	0,00					0,00			
		<b>Итого накладные расходы:</b>							<b>124,00</b>			
		<b>Итого:</b>							<b>1 302,17</b>			
		Плановые накопления	8,0%						104,17			
		<b>Итого:</b>							<b>1 406,34</b>			
		Непредвиденные затраты	0,0%						0,00			
		<b>Итого СМР в ц.1984г.:</b>							<b>1 406,34</b>			
		<b>ИТОГО СМР в ц.1991г.</b>	1,54						2 165,76			
		Зарплата в СМР 1984 г. (оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)							222,40			
		Соцстрах	25,0%						55,60			
<b>Прочие затраты:</b>												
		Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")	0,40%						5,63			
		Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))	3,0%						5,85			
		Перевозка рабочих (2,5%*0,3 от "итого с план.")	0,75%						10,55			
		<b>Итого:</b>							<b>22,03</b>			
		Соцстрах	25,0%						5,51			

ОРИГИНАЛ  
ГУП «ВРЭС»

Итого по прочим затратам:								27,54		
Стоимость в действующих ценах										
З/плата в тек. ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог			77,670					21 592		
Стоимость работ и услуг (свр84-мат.рес-план.нак-зп84-0,5*соц.стр)/0.791*курс уде			16,10					1 549		
Стоимость прочих затрат итого проч. *Кзп+(пер.раб.2,5%*0,7*итого с накл.и план.)/0.791*курс уде								2 640		
Компенсация удорожания стоимости эксплуатации строительных машин								0		
Изготовление силами подрядчика (Приложение № 2 к смете)								9 379		
Итого в действ. ценах								35 160		
Рентабельность			15,01%					5 278		
Итого:								40 438		
Материал заказчика ( приложение № 1 )										
Итого по акту								40 438		

Директор ООО " Венеция Групп"

Зуев. В.А.

Производитель работ

Яремко А.И.

Генеральный директор ГУП " ЕРЭС"

В.И Сырбу

Тех. Директор ГУП ЕРЭС

В.Е.Амельхин

Директор по обеспечению производства ГУП "Е РЭС"

П.Е. Матвеев

Кал. ПТО ГУП "ЕРЭС" *С. С. Сураев*

Объем работ, расценки проверены *К. Вохмин 09.08.21.*

Перевор в текущей уровень цен выполнен совместно авторские строительного подряда макс. ПТО *Л.А. Сидорова*

ОРИГИНАЛ  
ГУП "ЕРЭС"